
令和６年度市有財産売払事業 一般競争入札結果表 

 

売却地 

和泉市春木町 63 番 宅地 359.63 ㎡（実測） 

和泉市春木町 63 番 2 宅地 38.23 ㎡（実測） 

和泉市春木町 63 番 3 宅地 38.56 ㎡（実測） 

和泉市春木町 63 番 4 宅地 38.88 ㎡（実測） 

和泉市松尾寺町 138 番 2 宅地 422.99 ㎡（実測） 計 858.59 ㎡ 

公告日 令和 6 年 9 月 4 日 

入札日時 令和 6 年 11 月 6 日 午前 10 時 

入札方法 一般競争入札（郵便入札） 

最低売却価格 57,530,000 円 

落札金額 70,853,000 円 

落札者 株式会社和田久 

業者名 入札金額（円） 備考 

ユウハウジング株式会社 － 辞退 

株式会社西辻工務店 － 辞退 

株式会社バオ － 辞退 

株式会社和田久 70,853,000 円 落札 

株式会社フジ住宅 － 辞退 

 


